an ad Regimen prouocandum ſit, directe non decidit, cum vero ex

verbis:  die Landeiegierung, als unter welcher auch die Pſarrdotal-
gerichte, gleich jeder auderu àber Civilſacheu erhemenden Unterinſtanz,

æu ſtehen haben, G3) appareat, hacc ĩudicia reliquis iudiciis igferiori-

C3 bus1) Regulativo ete. de ao. 1782. ſ I.
G2) ibid. a1 ũ) ibid 4. 1.

Ed
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bus aequiparari, appellatio non (niſi forte in ĩſs eaſibus, in quibus alii
iudices ſeculares ad Conſiſiorium referunt) ad Conſiſtorium, ſed ad

Regimen dirigenda eſt. (a

5. 14.
n judiciis ad Epiſcopatum Wurzenenſem pertinentibus ad Regimen

Waorzenenſe et ab hoc ad Regimen Dresdenſe prouocandum eſt. Poteſt

vero etiam Regimen Dresdenſe extra caſum appellationis, quid fieri

velit, ſignificare, et Regimini WurZenenſi negotia quacdam expedien-

da demandare.  Nec deſunt exempla, non ſolum Monitoria, ſed

etiam Poenalia a Regimine Aulico ad Regimen Wurzenenſe fuiſſe de-

creta, quac alias plerumque a Conſilio Principis Sanctiori decerni ſo-

lent. Praeterea obſerues, a Praeſectura Epiſcopatus Misnenſis, quae
a Syndico adminiſtratur, ſtatim ad Regimen Aulicum prouocari, quod

tamen non ad Syndicum, ſed ad Capitulum reſcribere ſolet. Etiam

a Regimine Martisburgenſi et Numburgenſi ad Regimen aulicum pro-

vocatur, quod tamen ad illa extra caſlum appellationis non reſcribere

ſolet.

4) Cſr. Reſpouſum a Conſiſtorio Lipſenſi datum in ArELII Diſp. de ori-
gine ruſticorum dotalium, Lipſ. 1765. p. 5. Ceterum vero obſerues
iudiciis parochi in dotales ſemper tantummodo inferiorem iurisdi-
ctionem competere, cum ſuperior, aut Patrono cedat, aut Prae-
fecturae, ad quam reſeruntur.
Churf. Aug. Copit. d. 10. Oẽbr. 1581. in LuENIG: Spicileg. eccl. Th. II.
Append. S. 99 Damit das Domeapitel und die Stifsſtinde mir den Nach-
reiſen verſchonet; ſo wollen wir jederæeit ueben uuſerm Hauptiman æu
Waurzen einen Canzler verorduen und demſclben hefeblen, wenn geiſi-
liche Sachen vorfallen, den Geueralſuperintendenten æu Wuræen æu ſich
æu ziehen, und, ſo oft es Noth, mit unſerm Vorwiſſin æu handeln,
domit alſo eine hleine Regierung in welilichen und oeiſtlichen Sachen des
Oris beſtellt werde, welche wir auch in Comminiontſachen æu gebrau-A

chen Luben. Cſr. quoque Reſc?. d. 16. April. 613. apud Carrzov.
lib. IT. reſy 125. et Capit. perpet. de ao. 1763. 5 I.
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ſole. Sed haec Regimina, appellatione ad ĩuſtificationem re-
cepta, ſententiam a Dicaſterio petere ſolent, ĩpſa enim, ſi cauſas mi-